

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารบ้านพัก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลช้างใหญ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท ( สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน )
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารบ้านพัก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท  
(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลางจัดจ้างปรับปรุงอาคารบ้านพัก  
คณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่นตามคำสั่งอำเภอบางไทร ที่ ๑๙๒/๒๕๕๙  
ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๕๙
  - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ แบบประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางจัดจ้างปรับปรุงอาคารบ้านพัก
  - ๗.๑ นายอนันต์ ประเสริฐทรัพย์ สาธารณสุขอำเภอบางไทร ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุกัญญา ทรัพย์เขต ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.สนามชัย กรรมการ
  - ๗.๓ นายอรณพ ไชยโอชะ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ


# แบบสรุปประมาณการราคาและบัญชีปริมาณวัสดุ ของคณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น


โครงการ : ปรับปรุงอาคารบ้านพักโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลช้างใหญ่

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 2 ตำบลกระแซง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ผู้เสนอราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น ตามคำสั่งอำเภอบางไทรที่ 192/2559 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก									
1	เสาคอนกรีต	20	ต้น	700.00	14,000.00	100.00	2,000.00	16,000.00	
2	ชกอาคารเปลี่	20	ต้น	5,000.00	100,000.00	1,000.00	20,000.00	120,000.00	
3	คอนกรีต	10.60	ลบ.ม.	2,400.00	25,440.00	300.00	3,180.00	28,620.00	
4	ไม้แบบ	30	ตร.ม.	200.00	6,000.00	100.00	3,000.00	9,000.00	
5	เหล็ก Wire m	60	ตร.ม.	32.00	1,920.00	5.00	300.00	2,220.00	
6	เหล็ก RB 9	149.70	กก.	21.22	3,176.63	3.40	508.98	3,685.61	
7	เหล็ก RB 6	22.20	กก.	22.11	490.84	3.40	75.48	566.32	
8	ลวดผูกเหล็ก	6	กก.	30.00	180.00	-	-	180.00	
9	ตะปู	7.5	กก.	30.00	225.00	-	-	225.00	
10	ซ่อมแซมบัน	1	งาน	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								196,496.94	
Factor F								1.2726	
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								250,062.00	*ปรับลด
งบประมาณที่ขออนุมัติทั้งสิ้น ( สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน )								250,000.00	

(ลงชื่อ)   
(นายอนันต์ ประเสริฐทรัพย์)  
สาธารณสุขอำเภอบางไทร

(ลงชื่อ)   
(นายอรธณพ ไชยโอชะ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)   
(นางสาวสุกัญญา ทรัพย์เขต)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลช้างใหญ่						
ประเภท ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพัก						
ขนาด						
เจ้าของงาน โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลช้างใหญ่						
2						
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง - กรม -						
แบบเลขที่ -						
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น						
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็น (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็น (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานทาง ประเภทงานชลประทาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษี 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %	196,496.94	1.2726	250,062.01		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			250,062.01		
	คิดเป็นเงินประมาณ			250,000.00	*ปรับลด	
ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)						
ขนาดเนื้อที่ / พื้นที่ - ตารางเมตร						
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม. ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน						